



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	995 262 363
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PEROS AS
Forretningsadresse:	Øvre Ullern terrasse 15A 0380 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Øyvind Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	12 914 902
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		0	12 914 902
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0	0
Annen driftskostnad		82 114	264 327
Sum kostnader		82 114	264 327
Driftsresultat		-82 114	12 650 575
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		207 941	256 905
Annen finansinntekt		199 965	928 386
Sum finansinntekter		407 906	1 185 291
Annen rentekostnad		35 092	0
Annen finanskostnad		0	171 347
Sum finanskostnader		35 092	171 347
Netto finans		372 814	1 013 944
Ordinært resultat før skattekostnad		290 700	13 664 519
Skattekostnad på ordinært resultat	2	42 060	2 920 333
Ordinært resultat etter skattekostnad		248 640	10 744 186
Årsresultat	3	248 640	10 744 186
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			0
Avsatt til annen egenkapital		248 640	10 744 186
Sum overføringer og disponeringer		248 640	10 744 186



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	0	0	
Sum varige driftsmidler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 443 500	1 443 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 443 500	1 443 500
Sum anleggsmidler		1 443 500	1 443 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	15 427	0
Konsernfordringer		500 000	
Sum fordringer	4	515 427	0
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		9 199 965	
Sum investeringer		9 199 965	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 083 986	13 492 866
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 083 986	13 492 866
Sum omløpsmidler		10 799 378	13 492 866



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		12 242 878	14 936 366
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	3	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 099 521	11 850 881
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		12 099 521	11 850 881
Sum egenkapital		12 199 521	11 950 881
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 297	4 000
Betalbar skatt		42 060	2 920 333
Skyldig offentlige avgifter			52 389
Annen kortsiktig gjeld			8 764
Sum kortsiktig gjeld		43 357	2 985 486
Sum gjeld		43 357	2 985 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 242 878	14 936 367



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		81 576 337	152 484 768
Annen driftsinntekt			0
Sum inntekter		81 576 337	152 484 768
Kostnader			
Varekostnad		56 830 314	91 685 838
Lønnskostnad	1	15 024 308	14 237 859
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	2 697 371	2 654 866
Annen driftskostnad		14 938 218	17 611 569
Sum kostnader		89 490 211	126 190 132
Driftsresultat		-7 913 874	26 294 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		220 432	271 417
Annen finansinntekt		2 710 372	4 955 333
Sum finansinntekter		2 930 804	5 226 750
Annen rentekostnad		143 913	274 187
Annen finanskostnad		1 473 660	958 259
Sum finanskostnader		1 617 573	1 232 446
Netto finans		1 313 231	3 994 304
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 600 643	30 288 940
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-913 878	7 119 048
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 686 765	23 169 892
Årsresultat		-5 686 765	23 169 892
Minoritetsinteresser		-2 541 540	5 320 687
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 145 225	17 849 205
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 145 225	17 849 205
Sum overføringer og disponeringer	5	-3 145 225	17 849 205



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 240 216	284 278
Goodwill	2	2 003 244	4 407 136
Sum immaterielle eiendeler		3 243 460	4 691 414
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,6	416 740	352 681
Sum varige driftsmidler		416 740	352 681
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 341 898	1 004 950
Sum finansielle anleggsmidler		1 341 898	1 004 950
Sum anleggsmidler		5 002 098	6 049 045
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,8	48 575 743	47 115 821
Sum varer		48 575 743	47 115 821
Fordringer			
Kundefordringer	6,9	3 653 086	8 454 277
Andre fordringer	9	2 403 191	20 131 210
Sum fordringer		6 056 277	28 585 487
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		9 199 965	
Sum investeringer		9 199 965	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 379 298	27 329 382
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 379 298	27 329 382
Sum omløpsmidler		72 211 283	103 030 690



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		77 213 381	109 079 735
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		45 468 559	48 613 784
Minoritetsinteresser		25 320 967	27 862 507
Sum opptjent egenkapital		70 789 526	76 476 291
Sum egenkapital	5	70 889 526	76 576 291
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		889 196	12 125 059
Betalbar skatt	4	-1 248 022	6 672 318
Skyldige offentlige avgifter		3 429 209	7 388 164
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		3 253 470	6 137 903
Sum kortsiktig gjeld		6 323 853	32 323 444
Sum gjeld		6 323 853	32 323 444
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 213 379	108 899 735



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 737528

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 262 363
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PEROS AS
Forretningsadresse: Øvre Ullem terrasse 15A
0380 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Øyvind Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	12 914 902
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		0	12 914 902
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0	0
Annen driftskostnad		82 114	264 327
Sum kostnader		82 114	264 327
Driftsresultat		-82 114	12 650 575
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		207 941	256 905
Annen finansinntekt		199 965	928 386
Sum finansinntekter		407 906	1 185 291
Annen rentekostnad		35 092	0
Annen finanskostnad		0	171 347
Sum finanskostnader		35 092	171 347
Netto finans		372 814	1 013 944
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	42 060	2 920 333
Ordinært resultat etter skattekostnad		248 640	10 744 186
Årsresultat	3	248 640	10 744 186
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			0
Avsatt til annen egenkapital		248 640	10 744 186
Sum overføringer og disponeringer		248 640	10 744 186



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	0	0	0
Sum varige driftsmidler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 443 500	1 443 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 443 500	1 443 500
Sum anleggsmidler		1 443 500	1 443 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	15 427	0
Konsernfordringer		500 000	
Sum fordringer	4	515 427	0
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		9 199 965	
Sum investeringer		9 199 965	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 083 986	13 492 866
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 083 986	13 492 866
Sum omløpsmidler		10 799 378	13 492 866
SUM EIENDELER		12 242 878	14 936 366
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	3	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 099 521	11 850 881
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		12 099 521	11 850 881
Sum egenkapital		12 199 521	11 950 881
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 297	4 000
Betalbar skatt		42 060	2 920 333
Skyldig offentlige avgifter			52 389
Annen kortsiktig gjeld			8 764
Sum kortsiktig gjeld		43 357	2 985 486
Sum gjeld		43 357	2 985 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 242 878	14 936 367



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		81 576 337	152 484 768
Annen driftsinntekt			0
Sum inntekter		81 576 337	152 484 768
Kostnader			
Varekostnad		56 830 314	91 685 838
Lønnskostnad	1	15 024 308	14 237 859
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	2 697 371	2 654 866
Annen driftskostnad		14 938 218	17 611 569
Sum kostnader		89 490 211	126 190 132
Driftsresultat		-7 913 874	26 294 636
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		220 432	271 417
Annen finansinntekt		2 710 372	4 955 333
Sum finansinntekter		2 930 804	5 226 750
Annen rentekostnad		143 913	274 187
Annen finanskostnad		1 473 660	958 259
Sum finanskostnader		1 617 573	1 232 446
Netto finans		1 313 231	3 994 304
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-913 878	7 119 048
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 686 765	23 169 892
Årsresultat		-5 686 765	23 169 892
Minoritetsinteresser		-2 541 540	5 320 687
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 145 225	17 849 205
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 145 225	17 849 205
Sum overføringer og disponeringer	5	-3 145 225	17 849 205



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 240 216	284 278
Goodwill	2	2 003 244	4 407 136
Sum immaterielle eiendeler		3 243 460	4 691 414
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,6	416 740	352 681
Sum varige driftsmidler		416 740	352 681
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 341 898	1 004 950
Sum finansielle anleggsmidler		1 341 898	1 004 950
Sum anleggsmidler		5 002 098	6 049 045
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,8	48 575 743	47 115 821
Sum varer		48 575 743	47 115 821
Fordringer			
Kundefordringer	6,9	3 653 086	8 454 277
Andre fordringer	9	2 403 191	20 131 210
Sum fordringer		6 056 277	28 585 487
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		9 199 965	
Sum investeringer		9 199 965	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	8 379 298	27 329 382
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 379 298	27 329 382
Sum omløpsmidler		72 211 283	103 030 690
SUM EIENDELER		77 213 381	109 079 735
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		45 468 559	48 613 784
Minoritetsinteresser		25 320 967	27 862 507
Sum opptjent egenkapital		70 789 526	76 476 291
Sum egenkapital	5	70 889 526	76 576 291
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		889 196	12 125 059
Betalbar skatt	4	-1 248 022	6 672 318
Skyldige offentlige avgifter		3 429 209	7 388 164
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		3 253 470	6 137 903
Sum kortsiktig gjeld		6 323 853	32 323 444
Sum gjeld		6 323 853	32 323 444
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 213 379	108 899 735



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 995 262 363
PEROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2023

Peros AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 995 262 363



RESULTATREGNSKAP

PEROS AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		0	12 914 902
Sum driftsinntekter		0	12 914 902
Annen driftskostnad		82 114	264 327
Sum driftskostnader		82 114	264 327
Driftsresultat		-82 114	12 650 575
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	256 905
Annen renteinntekt		207 941	0
Annen finansinntekt		0	928 386
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		199 965	0
Annen rentekostnad		35 092	0
Annen finanskostnad		0	171 347
Resultat av finansposter		372 814	1 013 944
Resultat før skattekostnad		290 700	13 664 519
Skattekostnad på resultat	2	34 340	2 920 333
Årsresultat	3	256 360	10 744 186
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		256 360	10 744 186
Sum overføringer		256 360	10 744 186



BALANSE

PEROS AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap		443 500	1 443 500
Investeringer i tilknyttet selskap		1 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 443 500	1 443 500
Sum anleggsmidler		1 443 500	1 443 500
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	4	15 426	0
Konsernfordringer		500 000	0
Sum fordringer	4	515 427	0
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer		9 199 965	0
Sum investeringer		9 199 965	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 083 986	13 492 866
Sum omløpsmidler		10 799 378	13 492 866
Sum eiendeler		12 242 878	14 936 366

PEROS AS

SIDE 3



BALANSE

PEROS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		12 107 241	11 850 881
Sum opptjent egenkapital		12 107 241	11 850 881
Sum egenkapital	3	12 207 241	11 950 881
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 297	4 000
Betalbar skatt	2	34 340	2 920 333
Skyldig offentlige avgifter		0	52 389
Annen kortsiktig gjeld		0	8 764
Sum kortsiktig gjeld		35 637	2 985 486
Sum gjeld		35 637	2 985 486
Sum egenkapital og gjeld		12 242 878	14 936 367

Oslo, 30.06.2024
Styret i Peros AS

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen
styreleder/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden ettersom konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Sum	0	0

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	34 340	2 920 333
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	34 340	2 920 333
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	290 700	13 664 519
Permanente forskjeller	-134 610	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	-1
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-390 278
Skattepliktig inntekt	156 090	13 274 240
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	34 340	2 920 333
Sum betalbar skatt i balansen	34 340	2 920 333



Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Fordringer	-731 681	-731 681	0
Sum	-731 681	-731 681	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	731 681	731 681	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	0	0	11 850 881	11 950 881
Årets resultat				256 360	256 360
Pr 31.12.2023	100 000	0	0	12 107 241	12 207 241

Note 4 Fordringer og gjeld

2023

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 0. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 0.

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I PEROS AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
PER ØYVIND NØDTVEDT JACOBSEN	1 000	100,0	100,0



Til Revisorgruppen Drammen AS

Skriftlige uttalelser for regnskapsåret 2023

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Peros AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2023. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

Regnskap

Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Metodene, de viktige forutsetningene og dataene som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimatene og tilhørende tilleggsopplysninger er hensiktsmessige og i samsvar med det/de gjeldende rammeverket for finansiell rapportering.

Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet.

Skattemelding

Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige.

Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

- Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og
- ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:

- ledelsen,
- ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
- andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.



Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.

Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.

Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelse av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

Oslo, 30.06.2024

Styret i Peros AS

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen
styreleder/daglig leder



Protokoll fra ordinær generalforsamling i Peros AS

Generalforsamlingen ble avholdt som et elektronisk møte via telefon.

Til stede var:

PER ØYVIND NØDTVEDT JACOBSEN - 1 000,00 aksjer - 100 %

Av totalt 1 000 aksjer i selskapet var 1 000 representert i generalforsamlingen.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap og revisors beretning ble gjennomgått.

Årsregnskapet og årsberetningen ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat i overensstemmelse med styrets forslag.

5. Valg av styremedlemmer

Sittende styre ble gjenvalgt

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen styreleder/daglig leder

6. Valg av revisor

REVISORGRUPPEN DRAMMEN AS ble gjenvalgt som selskapets revisor.

7. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Det ble vedtatt å dekke revisors honorar etter regning.

Oslo, 30.06.2024

Styret i Peros AS

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen
styreleder/daglig leder



Peros AS Kontantstrømoppstilling

Morselskap 2023	Morselskap 2022		Konsern 2 023	Konsern 2022
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
		Resultat før skattekostnad	6 600 643	36 110 851
-		Periodens betalte skatt	7 962 400	-4 922 462
		Gevinst/tap ved salg av aksjer	-	-
		Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler	-	-
		Avskrivning varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 697 371	2 654 866
		Endring i varelager	1 459 922	-32 816 248
		Endring i kundefordringer	4 801 191	7 020 969
-		Endring i leverandørgjeld	11 235 863	989 016
		Endring i andre tidsavgrensningsposter	11 520 843	-151 908
-		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 239 423	8 885 084,00
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0
-		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	9 557 502	0
		Innbetalinger ved salg av aksjer		-1 000 000
		Utbetalinger ved kjøp av aksjer		0
-		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	9 557 502	-1 000 000
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
		Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0
		Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0
		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0
-		Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	1 153 160	-5 000 000
		Utbetalinger av utbytte		0
		Netto endring i kassakreditt		0
-		Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 153 160	-5 000 000
-		Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	18 950 085	2 885 084
13 492 866	5 771 906	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	27 329 382	24 444 298
1 083 986	13 492 866	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	8 379 297	27 329 382

Peros AS
Årsregnskap 2023

Morselskap			Konsem	
2023	2022	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP				
0	12 914 902		81 576 337	152 484 768
0	0		0	0
0	12 914 902		81 576 337	152 484 768
0	0		0	0
0	0		56 830 314	91 685 838
0	0		15 024 308	14 237 859
0	0	2,3	2 697 371	2 654 866
82 114	264 327	1	14 938 218	17 611 569
82 114	264 327		89 490 211	126 190 132
0	0		0	0
-82 114	12 650 575		-7 913 874	26 294 636
0	0		0	0
207 941	256 905		220 432	271 417
199 965	928 386		2 710 372	4 955 333
35 092	0		143 913	274 187
0	171 347		1 473 660	958 259
372 814	1 013 944		1 313 231	3 994 304
0	0		0	0
290 700	13 664 519		-6 600 643	30 288 940
0	0		0	0
42 060	2 920 333	4	-913 878	7 119 048
0	0		0	0
248 640	10 744 186		-5 686 765	23 169 892
0	0		0	0
248 640	10 744 186		-5 686 765	23 169 892
0	0		0	0
0	0		-2 541 540	5 320 687
248 640	10 744 186		-3 145 225	17 849 205
0	0		0	0
0	0		0	0
248 640	10 744 186		-3 145 225	17 849 205
248 640	10 744 186	5	-3 145 225	17 849 205
Disponeringer:				
Utbytte				
Avsatt til (+) / overført fra (-) annen egenkapital				
Sum disponert				

Peros AS
Årsregnskap 2023

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
BALANSE PR. 31.12				
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
0	0	4	1 240 216	284 278
0	0	2	2 003 244	4 407 136
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>3 243 460</u>	<u>4 691 414</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	3,6	416 740	352 681
0	0		<u>416 740</u>	<u>352 681</u>
0	0			
1 443 500	1 443 500	7	1 341 898	1 004 950
<u>1 443 500</u>	<u>1 443 500</u>		<u>1 341 898</u>	<u>1 004 950</u>
			0	
<u>1 443 500</u>	<u>1 443 500</u>		<u>5 002 098</u>	<u>6 049 045</u>
OMLØPSMIDLER				
0	0	6,8	<u>48 575 743</u>	<u>47 115 821</u>
<i>Fordringer</i>				
0	0	6,9	3 653 086	8 454 277
515 427	0	9	2 403 191	20 131 210
<u>515 427</u>	<u>0</u>		<u>6 056 277</u>	<u>28 585 487</u>
<i>Investeringer</i>				
9 199 965	0		9 199 965	0
<u>9 199 965</u>	<u>0</u>		<u>9 199 965</u>	<u>0</u>
0	0			
<u>1 083 986</u>	<u>13 492 866</u>	10	<u>8 379 298</u>	<u>27 329 382</u>
0	0			
<u>10 799 378</u>	<u>13 492 866</u>		<u>72 211 284</u>	<u>103 030 691</u>
<u>12 242 878</u>	<u>14 936 366</u>		<u>77 213 382</u>	<u>109 079 736</u>




Peros AS Årsregnskap 2023

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
BALANSE PR. 31.12				
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
100 000	100 000		100 000	100 000
0	0	11	0	0
0	0		0	0
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
12 099 521	11 850 881		45 468 559	48 613 784
<u>12 099 521</u>	<u>11 850 881</u>		<u>45 468 559</u>	<u>48 613 784</u>
0	0		<u>25 320 967</u>	<u>27 862 507</u>
<u>12 199 521</u>	<u>11 950 881</u>	5	<u>70 889 526</u>	<u>76 576 291</u>
0	0			
0	0			
1 297	4 000		889 196	12 125 059
42 060	2 920 333	4	-1 248 022	6 672 318
0	52 389		3 429 209	7 388 164
0	0		0	0
0	8 764		3 253 470	6 317 903
<u>43 356</u>	<u>2 985 485</u>		<u>6 323 852</u>	<u>32 503 443</u>
<u>43 356</u>	<u>2 985 485</u>		<u>6 323 852</u>	<u>32 503 443</u>
<u>12 242 877</u>	<u>14 936 366</u>		<u>77 213 379</u>	<u>109 079 735</u>

Oslo, 30.06.2024
i styret for Peros AS

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen
styrets leder / daglig leder

 BankID Signing
Per Øyvind Jacobsen
2024-08-23



Peros AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr. 31.12.2023:

Peros AS (morselskap)

Tufte Wear AS (datterselskap - 57,18 % eierandel)

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når den er opptjent, dvs. når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden.

Salg av tjenester inntektsføres når den er opptjent, dvs. når krav på vederlag oppstår. Dette skjer i takt med utførelsen av arbeidet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter).

Goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med innfusjonering av datterselskap. Goodwill avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Operasjonelle leiekontrakter kostnadsføres som annen driftskostnad. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

Regnskapsprinsipper (forts.)

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsværdi og gjennvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/leie), foretas det nedskrivning til den høyeste verdien av salgsværdi og gjennvinnbart beløp. Tidligere



Peros AS

Noter til regnskapet for 2023

nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene, samt en uspesifisert tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger, anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer (både kortsiktige og langsiktige) føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering anses uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skattekøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømpoppstilling


Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Lønnskostnader, pensjon, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	0	0	12 592 680	11 889 224
Arbeidsgiveravgift	0	0	1 944 500	1 758 501
Pensjonskostnader	0	0	407 186	342 827
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	79 942	247 308
Sum	0	0	15 024 308	14 237 860

Sysselsatte årsverk	0	0	15	15
---------------------	---	---	----	----

Ytelser til ledende personer	Morselskap		Konsern	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn inkl andre godtgjørelser	0	0	1 486 732	0
Annen godtgjørelse	0	0	204 058	0

 BankID Signing
Per Øyvind Jacobsen
2024-08-23



Peros AS

Noter til regnskapet for 2023

Sum **1 690 790**

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltlån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskapet er pliktig til og har etablert en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter samtlige ansatte. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk foretakspensjon. Årets pensjonspremie, korrigert for eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondt, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Morselskapet har ingen ansatte.

Note 2 Goodwill

Konsern	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	12 019 464	12 019 464
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	12 019 464	12 019 464
Akkumulerte avskrivninger 31.12	10 016 220	10 016 220
Balanseført verdi 31.12.	2 003 244	2 003 244
Årets avskrivninger	2 403 893	2 403 893
Avskrivningsplan	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	5 år	

Goodwill stammer fra innfusjonering av datterselskap (Cut Loose AS) i 2019.

Note 3 Varige driftsmidler

Konsern	Driftsløsøre, inventar m.v.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	1 243 165	1 243 165
Tilgang	357 537	357 537
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 600 702	1 600 702
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 183 960	1 183 960
Balanseført verdi 31.12.	416 742	416 742
Årets avskrivninger	293 474	293 474
Avskrivningsplan	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	

Note 4 Skattekostnad

se selskapsregnskapen for skattekostnaden

Note 5 Egenkapital

Morselskap



Peros AS

Noter til regnskapet for 2023

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	11 850 881	11 950 881
Årets resultat		248 640	248 640
Utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.	100 000	12 099 521	12 199 521

Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	48 613 784	27 862 507	76 576 291
Årets resultat		-3 145 225	-2 541 540	-5 686 765
Utbytte				0
Andre endringer				0
Egenkapital 31.12.	100 000	45 468 559	25 320 967	70 889 526

Korreksjon av 2022 regnskapet i datter

I forbindelse med årsavslutningen ble det avdekket feil med regnskapet for 2022

Feilen skyldtes at enkelte varepartier som var mottatt av selskapet ble registrert i regnskapet som ikke mottatt.

Korrigeringen er i samsvar med regnskapsloven § 4-3 ført direkte mot egenkapitalen

Sammenligningstallene er omarbeidet etter korrigerings.

Nedenfor følger en oppstilling over korrigerede poster i regnskapet som ble vedtatt for 2022

Konsern

	Akse- kapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Vedtatt regnskap 31.12.2022	100 000	51 210 380	29 807 002	81 117 382
Korreksjon ført mot EK		-2 596 596	-1 944 495	-4 541 091
Korrigert EK Pr. 01.01.2023	100 000	48 613 784	27 862 507	76 576 291

Korrigerede resultatposter	Vedtatt regnskap	Korrigert regnskap	Endring
Varekostnad	85 821 828	91 685 838	-5 821 911
Resultat før skattekostnad	36 110 851	30 288 940	1 280 820
Årsresultat	20 445 801	17 849 205	4 541 091

Korrigerede balanseposter	Vedtatt regnskap	Korrigert regnskap	Endring
Betalbar skatt	8 399 868	7 119 048	1 280 820
Annen Egenkapital	51 210 380,00	48 613 784	2 596 596
Minoritetsinteresser	29 807 002,00	27 862 507	1 944 495

Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Obligasjonslån			-	
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Driftsløsøre, inventar, m.v. (pant pålydende NOK 15 000 000)	0	0	416 740	352 681
Varelager (pant pålydende NOK 15 000 000)	0	0	48 575 743	47 115 281
Kundefordringer (pant pålydende NOK 15 000 000)	0	0	3 653 086	8 454 277

BankID Signing
Per Øyvind Jacobsen
2024-08-23



Peros AS

Noter til regnskapet for 2023

Sum	0	0	52 645 569	55 922 239
------------	----------	----------	-------------------	-------------------

Note 7 Investering i datterselskap

Morselskap

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Årsresultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Tufte Wear AS	Lysaker, Bærum	57,18 %	65 068 910	-5 935 405	443 500
Sum					443 500

Tilknyttet selskap	kontor	andel	(100 %)	(100 %)	verdi
Mnj Invest AS	Øvre Ullern terrasse	49,85 %			1 000 000
Sum					1 000 000

Note 8 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	0	0	48 575 743	49 254 788
Nedskrivning for ukurans	0	0	0	-2 138 967
Varebeholdning i balansen	0	0	48 575 743	47 115 821



Peros AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 Fordringer og gjeld

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	731 681	731 681	3 653 086	9 554 277
Avsetning til tap på kundefordringer	-731 681	-731 681	0	-1 100 000
Kundefordringer i balansen	0	0	3 653 086	8 454 277
Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen	0	0	0	0

Note 10 Bundne midler

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Skattetreksmidler	0	0	596 764	606 785

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 100 000 består av 1 000 aksjer à pålydende kr 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærer 31.12.:

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen	styrets leder / daglig leder	100	100,00 %
Sum		100	100,00 %

Revisor	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kostnadsført godtgjørelse (eks. mva) til revisor fordeler seg slik :				
- revisjon	25 800	15 000	86 000	78 000
- andre tjenester	5 850	20 200	46 000	69 000
Sum godtgjørelse til revisor	31 650	35 200	132 000	147 000



Peros AS

Noter til regnskapet for 2023



Årsberetning 2023 – Peros AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Peros AS sin virksomhet er primært som holdingsselskap og sekundært tar Peros AS på seg enkelte konsulentoppdrag.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning til Peros AS redusert seg fra NOK 12,9 mil i 2022 til NOK 0 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 ca NOK 250 000 ned fra NOK 13,6 mil fra 2022.

Det resultatet skyldes redusert aktivitet i og færre oppdrag i løpet av året.

Marginene er svært gode da selskapet ikke har ansatte eller utbetaler lønn.

Konsernets likviditetssituasjon solid med en betydelig egenkapital bestående av både bankinnskudd, investeringer i markedsbaserte og aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap. Egenkapitalen har økt til NOK 12 mil.

Egne aksjer

Se note 7 for nærmere informasjon om beholdning av aksjer. Peros AS eier 57,18 % av aksjene i Tufte Wear AS og 49,85 % av aksjene i MNJ Invest.

Fremtidig utvikling

Peros AS ser at markedsutsiktene for selskapet er rolige og forventer redusert oppdragsmengde i de kommende år. Fokuset vil være på investeringene i Tufte Wear og MNJ Invest.

Finansiell risiko

Selskapet har en solid egenkapital, ingen langsiktige lån og har en soliditet som gjør at den finansielle risikoen er svært liten.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets nåværende strategi innbefatter å fokusere på rollen som holdingsselskap.

Markedsrisiko

Peros AS er ikke direkte eksponert for markedsrisiko, kun den risikoen som er beskrevet i datterselskapets årsberetning.

Kredittrisiko

Selskapet har hittil ikke hatt tap på fordringer, og ser ingen kredittrisiko for 2023.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Peros AS:

Annen egenkapital 248.640

Totalt disponert 248.640

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært sykefravær, skader eller ulykker i regnskapsåret 2023.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet har ingen ansatte, ingen kontorer og påvirker i svært liten grad det ytre miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreforsikring eller forsikring for Daglig Leder.

[Oslo – 30.06.2024]

Per Øyvind Nødtvedt Jacobsen

Daglig leder (elektronisk signert)



Til Generalforsamlingen i Peros AS
